
Ohra, kaura, vehnä, ruokaperuna, nurmi, ruokohelpi, auringokukka 119 17 242 10 50 88

Ruis, kvinoa 119 17 242 10 50 88

Rypsi, rapsi, öljypellava, -hamppu, ruistankio, seoskasvusto öljykasvit 119 17 242 120 10 50 88

Herne, härkäpapu, linssi, kikherne 119 17 242 120 10 50 88

Seoskasvusto herne/härkäpapu/makea lupiini/linssi/öljykasvit 119 17 242 120 10 50 88

Seoskasvusto valk.kasvit /seoskasvusto valk.+öljy / valk. + vilja  4) 119 17 242 10 50 88

Tärkkelysperuna 119 17 242 570 10 50 88

Sokerijuurikas (sokerintuotanto) 119 17 242 120 100 350 10 50 88

Tattari 119 17 242 120 10 50 88

Kuituhamppu ja -pellava 119 17 242 10 50 88

Siemenmausteet, kumina (kumina voi kylvövuonna olla maanparannuskasvi) 119 17 242 10 50 88

Monivuotiset puutarhakasvit 119 17 242 10 50 88

Avomaan vihannekset 3) 119 17 242 10 50 88

Luonnonhoitonurmi maks. 10 % 1)  2) 119 17 242 65 88

Viherlannoitusnurmi enintään 3v. 1) 119 17 242 80 10 50 88

Kesanto (viher-, avo-, sänkikesanto) 2) 119 17 242 88

Monimuotoisuuskasvit; 1)

Pölyttäjähyönteis-, ja maisema-, riista-, niitty-, peltolintukasvit 119 17 242 300 88

Suojavyöhyke vain vesistön varrelle tai pohjavesialueelle 119 17 242 88

Turvepeltojen nurmet (ympäristökorvauksen lisätoimenpide) 119 17 242 10 50 88

Öljyretikka, auringonkukka jne. (maanparannus- ja saneerauskasvialalla) 119 17 242 45 190 10 50 88

1) Ekojärjestelmärajoite: Luonnonhoitonurmi (maks. 10%) + viherlannoitusnurmi + monimuotoisuuskasvi maks. 25 %

2) Luonnonhaittakorvausrajoite: kesanto + luonnonhoitonurmi maks. 25 % YMPÄRISTÖKORVAUKSEN TILAKOHTAISET TOIMENPITEET (valittava kaksi vuosittain, 45 €/ha)

3) Avomaanvihannesten viljelyyn myönnetään tukea, jos kyseessä ihmisravinnoksi tarkoitetut vihannekset ja sato korjataan Ilmasto- ja ympäristökoulutus Monivuotiset monimuotoisuuskaistat

4) Seoksessa valkuaista yli 50 % ja viljaa alle 50 % Orgaaniset ravinteet Maaperän seuranta

Pölyttäjien ravintokasvit Kasvintuhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistussovellus

EHDOLLISUUS Koskettaa kaikkia tuenhakijoita, syysilmoitus on pakollinen Täsmäviljelymenetelmät

Kasvipeitteisyys

33 % peltojen ja pysyvien kasvien yhteenlasketusta alasta oltava kasvipeitteistä tai kevyesti muokattua 31.10. - 15.3. YMPÄRISTÖKORVAUKSEN VAPAAEHTOISET LOHKOKOHTAISET TOIMENPITEET (€/ha)

Viljelykierto Valitaan vuosittain, pois lukien koko sitoumuskauden kestävät  *)

Yksivuotisen viljelykasvin tulee vaihtua vuosittain vähintään 33 %:lla peltoalasta. Viljelykierron toteutumista Maanparannus- ja saneerauskasvit Ymp.korvaus 45 € + 190 € Enint. 20 % korv.kelpoisesta alasta

verrataan alalla edellisvuonna ilmoitettuihin yksivuotisiin kasveihin. Kiertotalouden edistäminen 37 € Enint. 80 % korv.kelpoisesta alasta

Samaa yksivuotista viljelykasvia voi viljellä samalla alalla enintään kolme vuotta peräkkäin. Valumavesien hallinta: säätösalaojat   *) 77 € Koko sitoumuskauden noudatettava

Valumavesien hallinta: altakastelu, kuivatusvesien kierr.  *) 214 €

EKOJÄRJESTELMÄTUKI Haetaan tukihaussa, alat ilmoitetaan syysilmoituksessa Suojavyöhykkeet   *) 350 € Koko sitoumuskauden noudatettava

Talviaikainen kasvipeitteisyys 50 €/ha Kerääjäkasvit Ymp.korvaus 45 € + 97 € Enint. 30 % korv.kelpoisesta alasta

Alaa ei saa kyntää eikä muutoin muokata, sänki tai kasvipeite on säilytettävä. Turvepeltojen nurmet   *) 100 € Koko sitoumuskauden noudatettava

Maksetaan pellon ja pysyvien kasvien aloista, jotka säilytetään muokkaamattomina 31.10.2023 - 15.4.2024. Puutarhakasvien vaihtoehtoiset kasvinsuojelumenetelmät 500 €

Maksetaan pysyvien nurmien alasta, jotka säilytetään muokkaamattomina 31.10.2023 - 1.5.2024. Lintupellot 600 € Vähimmäisala 10 ha

Kauhavan maaseututoimi / MR / 16.5.2024

613 €                   

Nuorten 

viljelijöiden 

tulotuki

(EU)

Enintään 150 

hehtaarillekorv.kelp.ala

Yleinen

hehtaarituki

(kans.)
Maksetaan

C2-alueella

Evijärvi, Kortesjärvi,

Lappajärvi

Nuorten

viljelijöiden

tuki
(kans.)

728 €                   

491 €                   

491 €                   

841 €                   

443 €                   

618 €                   

498 €                   

678 €                   

993 €                   

468 €                   

1 093 €                

Yhteensä 

€/ha

423 €                   

498 €                   

588 €                   

618 €                   

618 €                   

75

75

45

45

45

45

Pinta-alatuet vuonna 2024, €/ha
Luonnonhaitta-

korvaus
(EU + kans.)

Perustulotuki
(EU)

Huomio!

Tukitasot perustuvat taulukon päiväyksen tietoon.

Muutokset ovat mahdollisia.

Summissa ei ole otettu huomioon mahdollisia rahoituskuri- ja 

lineaarileikkauksia.

Uudelleenjako-

tuki
(EU)

Enintään

50 hehtaarille

Ympäristö-

korvaus
(EU + kans.)

korv.kelp. ala

Ekojärjestelmä-

tuki
(EU)

"kasvipeitteisyys-

tuki"

45

100

45

75

75

Erikoiskasvi-

palkkio

(EU)

Tärkkelys-

peruna

-palkkio
(EU)

Pohjoinen

hehtaarituki
(kans.)

Sokeijuurikkaan 

kans.tuki

korv. kelp.ala

75

113

478 €                   

458 €                   

378 €                   

113 350

45

100

350

45

45

45

45

45

113


